
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

  

z dnia 4 lipca 2012 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Rady Informatyzacji Ochrony Zdrowia  

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 

392) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Traci moc zarządzenie Ministra Zdrowia z dnia 23 lipca 2010 r. w sprawie powołania Rady 

Informatyzacji Ochrony Zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. Nr 10, poz. 63 oraz z 2011 r. Nr 2, poz. 22).  

§ 2. Wszelkie dokumenty i materiały gromadzone i opracowane przez Radę Informatyzacji Ochrony 

Zdrowia oraz związane z jej działalnością przechowuje Departament Organizacji Ochrony Zdrowia 

Ministerstwa Zdrowia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

  

 

MINISTER ZDROWIA  

 

Bartosz Arłukowicz 

 

 

                                                      
1) 

Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej - zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 248, 

poz. 1495 i Nr 284, poz. 1672). 

Warszawa, dnia 4 lipca 2012 r.

Poz. 51




